

DK Element IVS

Grundtvigsvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 24 26 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Element IVS Grundtvigsvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 24 26 67
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Slot Løvstrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Løvstrup Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er renovering af bygninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.297	279.144
1 Personaleomkostninger	-62.379	-120.943
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-16.032</u>	<u>-80.000</u>
Driftsresultat	-76.114	78.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.688</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-108.802	78.201
Skat af årets resultat	<u>22.587</u>	<u>-17.968</u>
Ordinært resultat efter skat	-86.215	60.233
Årets resultat	<u>-86.215</u>	<u>60.233</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.233
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.215</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-86.215</u>	<u>60.233</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.284	179.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.284</u>	<u>179.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.284</u>	<u>179.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.187	235.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.375	0
Udskudte skatteaktiver	25.893	3.306
Andre tilgodehavender	0	71.705
Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>236.455</u>	<u>350.230</u>
Likvide beholdninger	<u>81.432</u>	<u>119.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.887</u>	<u>469.835</u>
Aktiver i alt	<u>553.171</u>	<u>649.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-25.982	60.233
Egenkapital i alt	-25.981	60.234
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.578	187.220
Selskabsskat	21.274	21.274
Anden gæld	492.300	381.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.152	589.501
Gældsforpligtelser i alt	579.152	589.501
Passiver i alt	553.171	649.735
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	61.811	110.000
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.943</u>
	<u>62.379</u>	<u>120.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.688</u>	<u>0</u>
	<u>32.688</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	259.900	0
Tilgang i årets løb	215.416	259.900
Afgang i årets løb	<u>-230.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>245.316</u>	<u>259.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-80.000	0
Årets afskrivninger	-10.032	-80.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-10.032</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>235.284</u>	<u>179.900</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1	60.233	60.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.215</u>	<u>-86.215</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>1</u>	<u>-25.982</u>	<u>-25.981</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvstrup Holding IVS, CVR-nr. 20170615 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Slot Løvstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-108351707976

IP: 178.157.251.112

2018-06-04 18:57:51Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.12.100

2018-06-06 09:25:18Z

NEM ID 

Anna Slot Løvstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-108351707976

IP: 87.48.131.107

2018-06-08 10:22:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QM6V-EFGC3-MFNW0-EA55Z-G567J-703N7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>